
Проект 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята  сесія сьомого скликання) 
 

___________________ 2020 року 

        м. Чернігів 
 

Про внесення змін до рішення 

Чернігівської районної ради від                   

17 березня 2020 року «Про 

реорганізацію комунального закладу 

«Чернігівська районна централізована 

бібліотечна система» Чернігівської 

районної ради Чернігівської області 

шляхом виділу» 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 та пункту 4 статті 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 

виявленою технічною помилкою, районна рада  вирішила:  

1. Внести зміни до рішення Чернігівської районної ради від                         

17 березня 2020 року  «Про реорганізацію комунального закладу 

«Чернігівська районна централізована бібліотечна система» Чернігівської 

районної ради Чернігівської області шляхом виділу» (надалі - рішення), а 

саме  підпункт 1.2. пункту 1 викласти у наступній редакції: 

«1.2. Новобілоуську, Кувечицьку, Мохнатинську, Рудківську, Старобілоуську 

сільські бібліотеки-філіали та частину бібліотечного фонду Центральної 

районної бібліотеки, що знаходиться у Селянськослобідському та 

Редьківському клубі-бібліотеці та створити на їх базі комунальний заклад 

«Новобілоуська публічна бібліотека» Чернігівської районної ради 

Чернігівської області (місцезнаходження: вул. Троїцька, 7, с. Новий Білоус, 

Чернігівського району, Чернігівської області, 15501) (надалі - комунальний 

заклад «Новобілоуська публічна бібліотека»);» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, транспорту та інфраструктури. 

 

Голова районної ради           О. М. Ларченко 



Пояснювальна записка  

до проекту рішення «Про внесення змін до рішення Чернігівської районної 

ради від 17 березня 2020 року «Про реорганізацію комунального закладу 

«Чернігівська районна централізована бібліотечна система» Чернігівської 

районної ради Чернігівської області шляхом виділу»» 

 

У зв’язку з виявленою технічною помилкою, а саме у підпункті 1.2. 

пункту 1 пропущено Старобілоуську сільську бібліотеку-філіал, відповідно 

до пункту 20 частини першої статті 43 та пункту 4 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчим апаратом Чернігівської 

районної ради підготовлено проект рішення на розгляд чергової сесії 

Чернігівської районної ради. 

 

 

Начальник відділу комунального  

майна виконавчого апарату  

районної ради            Н. Г. Хренова 

 


